לחובתו של המבקש עבר פלילי. המבקש שלל נזקקות טיפולית בתחום הסמים ונמצא כי אינו מצליח לשמור על ניקיון מסמים כך שגם במהלך התקופה שבה היה במעקב ופיקוח שירות המבחן המשיך לצרוך סמים. שירות המבחן לא בא בהמלצה טיפולית על אף התרשמותו מנזקקותו של המבקש להליך שיקומי.

לאור כל האמור, הבקשה נדחית בזאת.

ניתנה היום, כ' אלול תשע"ו, 23 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.